
Posudek vedoucího diplomové práce
Studijní program: Mezinárodní ekonomické vztahy
Studijní obor: Mezinárodní obchod
Akademický rok: 2014/2015
Název práce: Ekonomický vývoj SAE se zaměřením na vývoj trhu nemovitostí a cestovního ruchu
Řešitel: Bc. Nina Švehlová
Vedoucí práce: Ing. Soňa Gullová, Ph.D.
Oponent: doc. Ing. Anna Klosová, CSc.

Hlediska Stupeň
hodnocení

1. Stupeň splnění cíle práce 2
2. Logická stavba práce 1
3. Práce s literaturou, citace 2
4. Adekvátnost použitých metod 2
5. Hloubka analýzy ve vztahu k tématu 2
6. Vlastní přístup k řešení 2
7. Formální úprava práce 1
8. Jazyková a stylistická úprava práce 1

Konkrétní připomínky a dotazy k práci:

Předložená diplomová práce je napsaná na velmi zajímavé téma. Práce splňuje požadavky kladené na
tento typ prací, je zajímavá a rozhodně její vypracování bylo velmi pracné. Práce je po formální stránce
pěkně upravená. K práci bych měla i několik připomínek, mnohé z nich autorka již zapracovala.
Doporučuji, aby autorka v průběhu obhajoby zodpověděla následující otázky: 1. Vývoj cen nemovitostí
v SAE a faktory, které ovlivňují vývoj cen na tomto trhu. 2. Rizika nákupu nemovitostí na trhu SAE.
Doporučení našim podnikatelům při nákupu nemovitostí na tomto trhu.

Závěr: Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.

Navrhovaná výsledná klasifikace práce: 2

Datum: 21. 12. 2014
Ing. Soňa Gullová, Ph.D.

vedoucí práce


